
primorske
novice

Koper, 22. maja 1992

Skupnost obalnih občin
- SKLEP o določitvi cene vode
Občina Koper
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka lokacijskega načrta

Občina Piran
- PRAVILNIK o finančnih intervencijah za ohranjanje in razvoj 
kmetijstva ter pridobivanje hrane v občini Piran
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta za poko­
pališče »Vinjole«
- SKLEP odloka o načinu oblikovanja cen komunalnih storitev 
in najemnin

Komunalno stanovanjsko podjetje Piran
- CENE komunalnih storitev v občini Piran

Komunalno stanovanjsko podjetje Okolje Piran
- OBVESTILO o povišanju najemnin v občini Piran 
Občina Ilirska Bistrica
- ODREDBA o spremembi odredbe o pristojbinah za kritje 
stroškov veterinarsko higienske službe
- ODREDBA o spremembi odredbe o pristojbinah za obvezne 
veterinarsko-sanitarne preglede živali in živil živalskega izvora ter 
pristojbin za izdajo dovoljenja za proizvodnjo mleka za javno 
potrošnjo

Občina Sežana
*- ODREDBA o dopolnitvi odredbe za obvezne veterinarsko 
sanitarne preglede in dovoljenja

SKUPNOST OBALN!H OBČtN KOPER

Na osnovi odloka o načinu oblikovanja cen komunalnih storitev in 
najemnin (Uradni list RS 5/92) je Izvršni svet Skupnosti obalnih občin 
Koper dne 7. maja 1992 sprejel naslednji

SKLEP

Izvajalcu-Rižanski vodovod Koper, izvršni svet sprejme naslednje 
cene za proizvodnjo in distribucijo vode na m3 iz sistema Rižanskega 
vodovoda na območju občine Izola, Koper in Piran:

SLT
- gospodinjstva (razen za prostore, ki se v sezoni 
ali občasno uporabljajo za počitek)
- dejavnosti od 12 do 14 po odloku o enotni 
klasifikaciji dejavnosti
- za vse ostale odjemalce
- minimalni stroški

58,80

58,80
117,60
117,60

Cene veljajo od 1. maja 92 dalje in ne vsebujejo prometnega davka.

Št * 382 3/92 Predsednik
Koper, 7. maja 1992 DINO KODAR1N, !.r.

OBČ!NA KOPER
Na podlagi 37. in 38. lena Zakona o urejanju nasehj m drugih 

posegoVv pmstor (Uradni list SRS št. 18/84, 37/85 in 29/86 .n Uradn. 
list RS, št 26/90 in 48/90) ter 273. člena statuta občine Koper je 
Izvršni svet skupščine občine Koper na seji dne 12. maja 1992 sprejel 
naslednji

SKLEP

URADNE OBJAVE
OBČ!N
!L!RSKA B!STR!CA,
KOPER, P!RAN,
!N SEŽANA

Št. 15

1.

Ugotovi se, da je osnutek lokacijskega načrta cevovoda Rodik - 
Vodarna Rižana za del, kjer cevovod poteka po območju občine 
Koper in ki ga je izdelalo Podjetje KARS, Projektiranje inženiring, 
p o. iz Sežane, pod elaboratom št. 021-21-217/91 v aprilu 1992, izdelan 
skladno z Družbenim planom občine Koper za obdobje 1986 - 1990, 
ki je Še v veljavi in z zakonom.

2.

Osnutek lokacijskega načrta se javno razgrne. Javna razgrnitev 
traja 30 dni od objave tega sklepa v Uradnih objavah.

3.

Javno razgrnitev opravi organizacija, ki je osnutek izdelala, v veži 
upravne stavbe skupščine občine Koper v Kopru, Verdijeva 10 in na 
sedežu Krajevne skupnosti Črni kal.

Ogled razgrnjenega osnutka je v veži upravne stavbe možen vsak 
delavnik od 7. do 15. ure, ob sredah pa od 7. do 17. ure, na sedežu 
krajevne skupnosti pa v času, ki ga določi svet Krajevne skupnosti 
Črni kal.

4.

V Krajevni skupnosti Črni kal se v času javne razgrnitve opravi 
javna obravnava.

5.

V času javne razgrnitve lahko dajo občani, organizacije in organi 
pripombe na razgrnjeni osnutek v knjigo pripomb na razgrnitvenem 
mestu ali na Zavodu za družbeni razvoj občine Koper.

6.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 352-9/92 Predsednik
Koper, 12. maja 1992 BORIS GORUP, l.r.

OBČtNA PtRAN

Na podlagi 4. člena zakona o finančnih intervencijah v kmetijstvo, 
proizvodnjo in ponudbo hrane (Uradni list Republike Slovenije št. 
5/91) in 251. člena statuta občine Piran (Uradne objave, štev. 12/78, 
6/82, 4/86 in 21/86) je Izvršni svet skupščine občine Piran na seji dne
4. februarja 1992 sprejel

PRAVILNIK

O FINANČNIH INTERVENCIJAH ZA OHRANJANJE 
IN RAZVOJ KMETIJSTVA TER PRIDOBIVANJE HRANE 

V OBČINI PIRAN

1. člen

S tem pravilnikom se določajo pogoji za dodelitev sredstev, ki so 
v proračunu občine Piran namenjena za finančne intervencije za 
ohranjanje in razvoj kmetijstva v občini Piran.

2. člen

Finančna sredstva so namenjena:
1. za usposobitev proizvajalcev za kakovostnejšo, zadostno in ustrezno 
kmetijsko proizvodnjo,



78 URADNE OBJAVE Koper, 22. maja 1992 - 5t. 15

2. za uvajanje kakovostnejših semen, sadik in tehnologije,
3. za podpiranje ekološko sprejemljive kmetijske proizvodnje in 
ohranjanje kulturne krajine.

3. člen

Sredstva se dodeljujejo v obliki nepovratnih sredstev in posojil. 
Pogoji za posojila so:

- doba vračanja je odvisna od vrste proizvodnje, in sicer:
- za rastlinjake in objekte za gojenje rib in školjk je moratorij 1 leto, 
doba vračanja 4 leta, skupaj 5 let,
- za trajne nasade je mortorij 2 leti, doba vračanja 3 leta, skupaj 5 let,
- ostalo (kleti, oljarne, ...) moratorija ni, doba vračanja 3 leta,
- 4 % obrestna mera,
- posojilo se revalorizira v skladu z rastjo indeksa cen na drobno.

4. člen

I. Nepovratna sredstva so namenjena za:
A. VRTVARSTVO
1. regresiranje prioritetno:
- montažni rastlinjaki do 50 %
- folija do 50 %
- sadike do 30 %
- semena do 30 %
Namen: vzpodbuda k intenzivnejši vrtnarski proizvodnji.
Pogoji: - za regresiranje sadik, semen, folije in rastlinjakov je 
zahtevku potrebno predložiti račun ali cenitev sodnega cenilca ustre­
zne stroke in mnenje kmetijske svetovalne službe.
Nakazilo sredstev periodično v odvisnosti od razpoložljivih sredstev.

B. SADJARSTVO IN VINOGRDNIŠTVO
1. regresiranje nabave sadik:
- oljke do 50 %
- ostale sadike do 30 %
Namen: - vzpodbujanje obnove nasadov s kakovostnimi sortami, 
Pogoji: - zahtevku predložiti račun, mnenje in potrdilo kmetijske 
svetovalne službe o pripravljenem Zemljiču za nasad.

C. MARIKULTURA
1. regresiranje nabave mladic - školjk,
rakov in rib 10 %
2. regresiranje za preventivo pri intenzivnem
gojenju rib, vitamini, ipd. do 50 %
Namen: - vzpodbuda proizvodnje hrane iz morja.
Pogoji: - zahtevku predložiti račun in mnenje kmetijske svetovalne 
službe.

F. ČEBELARSTVO - regres ^ ^
Namen: - vzpodbujati razvoj čebelarstva zaradt boljše oplodnje v 
sadjarstvu in vinogradništvu ter obnova Čebeljih družin prizadetih 
zaradi bolezni z nabavo selekcionianih matic.
Višina: - regres za nabavo matic in povečanje števila . ^
gospodarskih panjev < do 30 /o
Pogoji: - zahtevek vlaga čebelarsko društvo ah čebelar 
- zahtevku predložiti račun, ki mora biti potrjen od koristnika in
mnenje ustrezne strokovne službe.
Čas in nakazilo v odvisnosti od razpoložljivih sredstev.

G. PROIZVODNI POSKUSI - podpora
Namen: - preizkušnje novih sort, tehnologije in sredstev za varstvo 
rastlin in zatiranje plevelov. Podpora je namenjena le za kritje 
materialnih stroškov.
Višina: - 100 % za materialne stroške.
Pogoji: - zahtevku je treba predložiti račun, pogodbo ter strokovno 
mnenje kmetijske svetovalne službe.

H. ANALIZA ZEMLJE - regres
Namen: - zmanjšati stroške pridelovanja in preprečevanje onesnaže­
vanja okolja s pravilno uporabo gnojil in zaščitnih sredstev.
Višina: - 70 % od vrednosti klasične analize in Mg.
Čas vlaganja zahtevkov odvisen od jemanja vzorcev in opravljenih 
analiz.

I. IZOBRAŽEVANJE - podpora
Namen: - vzpodbujanje dodatnega izobraževanja kmetijskih proizva­
jalcev in ribičev:
Tečaj kletarstva
podpora v višini 50 % šolnine;
Tečaj iz marikulture 
podpora v višini 50 % šolnine;
Tečaji za primarno proizvodnjo hrane 
podpora v višini 50 % šolnine;
Predavanja, demonstracije in ekskurzije 
pridelovalcev vseh panog, kritje materialnih stroškov - 100 % ; 
Pogoji: - zahtevek vlaga organizator tečaja oziroma predavanja, 
zahtevku predloži program predavanj, seznam slušateljev in račun.

J. PROGNOSTIČNA SLUŽBA - regres
Namen: - zmanjšati stroške zaščite in s tem pridelovanja, ter prepre­
čevanje onesnaževanja okolja s pravilno uporabo zaščitnih sredstev. 
Višina: - kritje materialnih stroškov 100 %
Pogoji: - zahtevku mora biti predloženo poročilo.

D. ZDRAVSTVENO VARSTVO ŽIVALI 
ŽIVINOREJA:
1. odkrivanje prekritega mastitisa podpora 30 %
2. dispanzerizacija govedi
(laboratorijski pregled krvi) podpora 30 %
ČEBELARSTVO:
1. kontrola čebeljih družin ter 
zatiranje čebeljih bolezni
(kuge in nozemavosti) podpora 30 %
MARIKULTURA:
1. kontrola in preiskave glede 
higienske neoporečnosti proizvodov
iz morja podpora 30 %
Namen: - pospeševanje preventivnega zdravljenja živali zaradi prikri­
tih bolezni, ki vplivajo na okužbe mleka in proizvodov iz morja,
- povečati pridelavo hrane (mleko, meso, školjke, ribe),
- brez zdravih čebeljih družin ni rastlinske proizvodnje (sadje, 
zelenjava, poljščine),
Pogoji: - zahtevke vlaga uporabnik in priloži dokument, iz katerega 
je razviden strošek, višina podpore, podpis rejca oziroma proizvajalca 
in mnenje ustrezne inštitucije veterinarske stroke.
Nakazilo sredstev periodično v odvisnosti od razpoložljivih sredstev 
E. ŽIVINOREJA:
1. umetno osemenjevanje krav - regres do 30 %
Namen: - povečanje staleža goveje živine.
Pogoji: - zahtevku predložiti račun in podpis rejca.
Zahtevek vlaga veterinarski zavod.
Čas vlaganja zahtevka enkrat mesečno.
Nakazilo sredstev periodično v odvisnosti od razpoložljivih sredstev.
2. nabava plemenske živine - regres do 50 %
Namen: - vzpodbujanje nabave visokoproizvodnih plemenske živine 
Pogoji: - predložiti predračun in strokovno mnenje območne kmetij­
ske svetovalne službe.
3. regresiranje semen travno detelne mešanice do 50 %
Namen: - vzpodbujanje pridelave kvalitetne krme.
Pogoji: - zahtevku predložiti račun in mnenje kmetijske svetovalne 
službe.

K. UREDITEV VODNIH ZAJETIJ 
Namen: - omogočanje namakanja.
Višina: - do 100 % predračunske vrednosti.
Pogoji: - opis kapacitete in lokacije, mnenje kmetijske svetovalne 
službe in potrdilo o priglasitvi del.

5. člen

II. Pogojilo je namenjeno za:

A. VRTVARSTVO
1. Nabava in postavitev rastlinjakov ter namakalne opreme 
Namen: - vzpodbujanje gojenja zgodnjih vrtnin.
Višina: - do 50 % od predračunske vrednosti.

B. VINOGRADNIŠTVO IN SADJARSTVO
1. Ureditev vinske kleti
Namen: - vzpodbujanje vinogradnikov k pridelovanju kvalitetnih vin. 
Višina: - do 50 % predračunske vrednosti.
2. Ureditev polnilnice za vino
Namen: - vzpodbujanje k pridelavi in vstekleničenju kvalitetnih in 
vrhunskih vin.
Višina: - do 50 % od predračunske vrednosti.
3. Postavitev novih trajnih nasadov
Namen: - vzpodbujanje sadjarske in vinogradniške proizvodnje. 
Višina: - do 50 % predračunske vrednosti.
4. Ureditev oljam #
Namen: - vzpodbujanje pridelave kvalitetnega olivnega olja 
Višina: - do 50 % predračunske vrednosti
5. ureditev namakanja 
Namen: - povečanje proizvodnje 
Višina: - do 80 % predračunske vrednosti

C. MARIKULTURA IN RIBIŠTVO
1. Postavitev in izboljšava objektov za gojenje rib in školjk 
Namen: - pospeševanje pridobivanja hrane iz morja.
Višina: - do 50 % predračunske vrednosti.



Koper, 22. maja 1992 - Št. 15 URADNE CHIAVE 79

6. člen

Pogoji za dodelitev posojila so:
- kratek opis objekta z glavnimi tehničnimi podatki,
- izdelan investicijski elaborat oziroma proizvodni program
- predračun,
- strokovno mnenje območne kmetijske svetovalne službe.
Sredstva za dodelitev posojil se bodo črpala na podlagi izdanega 
gradbenega dovoljenja oz. potrdila o priglasitvi del.

7. člen

Sredstva za finančne intervencije v kmetijstvo se delijo na osnovi 
vsakoletnega programa, ki ga na predlog Odbora za kmetijstvo 
sprejme Izvršni svet.

Sredstva se delijo na podlagi javnega razpisa.

8. člen

Razpis vsebuje:
1. namen za katerega se dodeljujejo sredstva,
2. višina razpoložljivih sredstev,
3. upravičenci do teh sredstev,
4. pogoji za dodelitev sredstev,
5. rok za vložitev zahtevkov in
6. navedbo dokumentacije, ki jo mora prosilec predložiti zahtevku.

9. člen

Zahtevke obravnava predhodno Odbor za kmetijstvo in predlaga 
Izvršnemu svetu občine Piran dodelitev sredstev.

10. člen

Prednost pri dodelitvi sredstev imajo družinske kmetije, kmetje in 
gojitelji morskih organizmov, katerim predstavlja kmetijstvo ali 
gojenje morskih organizmov edini in glavni vir dohodka.

11. člen

V primeru nenamenske porabe sredstev je porabnik dolžan takoj 
vmiti nepovratna sredstva in posojilo v revalorizirani vrednosti ob 
upoštevanju rasti cen na drobno in realne obrestne mere 20 %. 
Kasnejša nenamenska uporaba objekta se smatra za nenamensko 
uporabo sredstev.

12. člen

Strokovno administrativna dela za odbor opravlja Sekretariat za 
upravne zadeve občine Piran.

13. člen

Namensko porabo sredstev spremljata in preverjata kmetijska 
inšpekcija in Sekretariat za upravne zadeve občine Piran.

14. člen

Pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 321-36/91-92 Predsednik IS
Piran, 4. februarja 1992 ANDREJ GRAHOR, l.r.

Na podlagi 251. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 
17/78, 6/82, 4/86, 21/86), je Izvršni svet Skupščine občine Piran na 
seji dne 5. maja 1992 sprejel naslednji

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA ZAZIDALNEGA NAČRTA 
ZA POKOPALIŠČE "VINJOLE" (Ureditveno območje P 13/11)

1.

Javno se razgrne osnutek zazidalnega načrta za pokopališče "Vinjo- 
le" (Ureditveno območje P13/11), ki ga je izdelalo podjetje Projektiva 
Inženiring Piran v septembru 1991 in dopolnilo v marcu 1992 pod 
številko projekta 22/91.

2.

Osnutek bo razgrnjen v avli Skupščine občine Piran in v prostorih 
Krajevne skupnosti Lucija. Ogled bo možen v delovnem času upravnih 
organov občine Piran in Krajevne skupnosti Lucija, en mesec od 
dneva objave tega sklepa v Uradnih objavah.

3.

Med javno razgrnitvijo se mora osnutek zazidalnega načrta javno 
obravnavati. Javna obravnava s strokovno razlago bo v prostorih 
Krajevne skupnosti Lucija dne 11. junija 1992 ob 19. uri.

4.

Podjetja, druge organizacije in občani lahko podajo pisne pripombe 
na gradivo na kraju razgrnitve ali pa jih posredujejo Zavodu za 
urbanistično načrtovanje in urejanje prostora občine Piran.

Rok za pripombe poteče zadnji dan razgrnitve.

5.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.

Št.: 352-128/89-92 Predsednik IS
Piran, 5. maja 1992 ANDREJ GRAHOR, l.r.

Na podlagi 251. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 
17/78, 6/82, 4/86, 21/86) je Izvršni svet Skupščine občine Piran na seji 
dne 21. aprila 1992 sprejel naslednji

SKLEP

1.

Izvršni svet Skupščine občine Piran pooblašča Komunalno stano­
vanjsko podjetje OKOLJE Piran, da stanovanjske najemnine v občini 
Piran v skladu s 5. členom Odloka o načinu oblikovanja cen 
komunalnih storitev in najemnin (Uradni list RS, št. 5/92) mesečno 
povišuje na podlagi 80 % rast življenjskih stroškov v prejšnjem 
mesecu, ki ga objavi Zavod R Slovenije za statistiko.

2.

Komunalno stanovanjsko podjetje OKOLJE je dolžno o vsakokrat­
nem povišanju obvestiti Izvršni svet Skupščine občine Piran in 
navedeno povišanje objaviti v sredstvih javnega obveščanja.

3.

Ta sklep velja takoj.

Št.: 481-3/92 Predsednik IS
Piran, 21. aprila 1992 ANDREJ GRAHOR

KOMUNALNO STANOVANJSKO PODJETJE

Na podlagi Odloka o oblikovanju cen komunalnih storitev Vlade 
Republike Slovenije (Ur. list št. 5/92), soglasja Izvršnega sveta občine 
Piran z dne 5. 5. 1992 in soglasja Obalnega IS z dne 7. maja 1992 
veljajo od 1. maja 1992 dalje nove cene komunalnih storitev v občini 
Piran:

1. ODVOZ ODPADKOV SLT/m^ površine)
a. ) gospodinjstva 4,20
b. ) negospodarstvo 4,20
c. ) vsi ostali odjemalci 12,00

2. ODVAJANJE IN PREČIŠČEVANJE! ODPLAK (SLT/m^ porab­
ljene vode)
a. ) gospodinjstva 21,02
b. ) negospodarstvo 21,02
c. ) vsi ostali odjemalci 46,32

3. DALJINSKO OGREVANJE V LUCIJI (SLT/m' prostornine)
- stanovanjski prostori 16,72
- poslovni prostori 20,10

cenam obračuna Še 5 % davek na storitev.

Št.: 354/01 Sektor TKD
Piran, 8 maja 1992 Direktor:

ROBERT ČASAR



80 UHADNh UBJAVE ...MjM ' <7<7*L ' Jt. ) ^

Komunatno stanovanjsko podjetje 
OKOUE Piran

OBVESTILO

Na pod!agi sklepa Izvršnega sveta skupščina občine Piran št. 
481-3/92 z dne 21. aprila 1992, se povišajo najemnine stanovanj v 
občini Piran s 1. majem 1992 za 8,56 %.

Piran, 15. maja 1992 Pomočnik direktorja:
IVAN BAKIČ, dipl. ing. gr

OBČ!NA !L!RSKA B!STR!CA

Na podlagi 3. odstavka 45. člena in 2. točke 29. člena zakona o 
zdravstvenem varstvu živali (Uradni list RS, št. 37/85) in 61. člena 
statuta občine Ilirska Bistrica (Uradne objave, št. 30/91) je Izvršni 
svet Skupščine občine Ilirska Bistrica na svoji seji dne 21. aprila 1992 
sprejel

ODREDBO

O SPREMEMBI ODREDBE O PRISTOJBINAH ZA KRITJE 
STROŠKOV VETERINARSKO HIGIENSKE SLUŽBE

1. člen

V Odredbi o pristojbinah za kritje stroškov veterinarsko-higienske 
službe (Uradne objave, št. 7/92) se pristojbine, navedene v 2. členu, 
povečajo za 36 %.

2. člen

Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

št.: 323-5/91 Predsednik
Ilirska Bistrica, 21. april 1992 JOŽE ROLIH, oec., l.r.

Na podlagi 29. člena Zakona o zdravstvenem varstvu živali (Uradni 
list RS, št. 40/85) ter 61. člena statuta občine Ilirska Bistrica (Uradne 
objave, št. 30/91) je Izvršni svet Skupščine občine Ilirska Bistrica na 
svoji seji dne 21. aprila 1992 sprejel naslednjo

ODREDBO

O SPREMEMBI ODREDBE O PRISTOJBINAH ZA OBVEZNE 
VETERINARSKO-SANITARNE PREGLEDE ŽIVALI IN ŽIVIL 
ŽIVALSKEGA IZVORA TER PRISTOJBIN ZA IZDAJO DOVO­
LJENJA ZA PROIZVODNJO MLEKA ZA JAVNO POTROŠNJO

1. člen

V Odredbi o pristojbinah za obvezne veterinarsko sanitarne pre­
glede živali in živi! živalskega izvora ter pristojbin za izdajo dovoljenja 
za proizvodnjo mleka za javno potrošnjo (Uradne objave, št. 42/91) 
se pristojbine, navedene v 1. členu, 4. členu in 5. členu, povečajo za 
36 %.

Vrednost za izračun pristojbin je nova režijska ura diplomiranega 
veterinarja, to je 930,00 SLT.

2. člen

Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 323-5/91 Predsednik
Ilirska Bistrica, 21 aprila 1992 JOŽE ROLIH, oec., l.r.

OBČINA SEŽANA

Na podlagi 28., 29., 30. in 32. člena Zakona o zdravstvenem varstvu 
živali (Ur. list RS št. 37/85), Odloka o pristojbinah za zdravstvena 
spričevala in potrdila ter o kriterijih in merilih za določitev pristojbin 
za veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja (Ur. list RS št. 48/87) 
in 193 člena Statuta Občine Sežana (Uradne objave št. 25/83, 1/90 in 
25/90) je Izvršni svet Skupščine občine Sežana na svoji seji dne 13. 
aprila 1992 sprejel

ODREDBO
O DOPOLNITVI ODREDBE ZA OBVEZNE VETERINARSKO 

SANITARNE PREGLEDE IN DOVOLJENJA

1. člen

V Odredbi o pristojbinah za obvezne veterinarsko sanitarne pre­
glede in dovoljenja (Uradne objave št. 42/91) se pristojbine, navedene 
v 1 členu, točka 1., 2., 3., 4., 5., 2 členu ter 5 členu povečajo za 36 %.

2. člen

Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št. : 72/92 Predsednik Izvršnega sveta
Sežana, 13. aprila 1992 IZTOK BANDELJ, dipl. oec., l.r.


